GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES

FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000

E-mail: facisa.diamantino@unemat.br

Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207

Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 006 – RESULTADO FINAL

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado destinado à

contratação de docentes da educação superior para atuar no Campus de Diamantino, conforme

segue.

Diamantino/MT, 15 de fevereiro de 2019.

________________________________

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão do responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3629/2018

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: EDITAL N° 046/2018 – UNEMAT - CAMPUS DE DIAMANTINO/FACISA - PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DE PROFESSOR DA EDUCAÇÃO SUPERIOR

PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO
Semestre Letivo: 2019

Vaga: Professor
Ciências Sociais e Aplicadas - Administração
Ordem Nome Pontos Situação

1 PAULUS VINICIUS DA SILVA 117.00 Aprovado
2 SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS 112.30 Aprovado
3 TÚLIO MENDES BARBOSA 111.94 Aprovado
4 FERNANDA ARAUJO ALENCAR MACHADO 111.58 Aprovado
5 ELBA REGINA FERREIRA DA SILVA 111.49 Aprovado
6 MYLENA NERES NUNES 110.82 Aprovado
7 MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA 106.05 Classificado
8 PRISCILA CAROLINE SOUZA PAIVA DIAS 105.80 Classificado
9 MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS 104.25 Classificado

10 IANNA ROSA LUCAS TORRES 103.49 Classificado
11 HILáRIO MOISéS DA CRUZ 89.91 Classificado
12 MARCOS QUIREZA MURADAS 76.67 Classificado
13 MIRIAM LETICIA DA SILVA ANEZ 71.00 Classificado
14 SIRLENE APARECIDA PORTO SILVA 58.60 Eliminado
15 MAIZA MARIA LACHMAN 55.66 Eliminado
16 DANIELLE DA SILVA BATISTA 50.34 Eliminado
17 PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA 43.00 Eliminado
18 DEBORA FABIANA APARECIDA TENUTES SILVA 32.60 Eliminado
19 SALETE SCHMITZ TAKEDA 0.00 Eliminado
20 INDIANARA NOGUEIRA 0.00 Eliminado
21 THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA 0.00 Eliminado
22 WLADISLAU GUIMARAES SILVA CHALUB 0.00 Eliminado
23 FRANCINE BERTOLLO BOIN 0.00 Eliminado
24 MACIEL OLIVEIRA MAGALHÃES 0.00 Eliminado
25 VINICIUS FERNANDO MANRIQUE MURTA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Ciências Contábeis
Ordem Nome Pontos Situação

1 SIDNEY DA COSTA 109.55 Classificado
2 EDSON SOUZA PINTO 77.32 Classificado
3 VAILDE LUCIANA DE OLIVEIRA 52.98 Eliminado
4 CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA ZUCCHI 0.00 Eliminado
5 MARLON BRENNO DE OLIVEIRA 0.00 Eliminado

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 FELIPE RODOLFO DE CARVALHO 144.15 Aprovado N
2 ALESSANDRO DE ALMEIDA SANTANA SOUZA 121.95 Aprovado N
3 LUIZ AUGUSTO LEITE 120.05 Aprovado N

4 JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK 117.16 Aprovado N
5 LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA 117.08 Aprovado N
6 IZABELLE EPIFâNIO 115.10 Aprovado N
7 ALEXANDRE FERNANDES SILVA 114.00 Aprovado N
8 THAíS DALLA CORTE 113.20 Aprovado N
9 MIZAEL DE SOUZA 112.75 Aprovado N

10 EDUARDA STHEFANI ZEILINGER 111.95 Aprovado N
11 MARCOS WAGNER SANTANA VAZ 111.88 Aprovado N
12 ROBERTO BERTTONI CIDADE 111.60 Aprovado N
13 LUIZ ADRIANO PINHEIRO SANTOS 111.15 Aprovado N
14 ELIZIO LEMES DE FIGUEIREDO 109.53 Aprovado N
15 CHRISLAYNE APARECIDA PEREIRA DE FIGUEIREDO 109.11 Aprovado N
16 CELSO BARINI NETO 103.75 Aprovado N
17 VANESSA PIVATTO 102.11 Classificado N
18 DENISE SILVA NUNES 100.00 Classificado N
19 SOLANGE TERESINHA CARVALHO PISSOLATO 95.50 Classificado N
20 LAUDICÉIA MONICA DA COSTA 95.15 Classificado N
21 LARISSA CRISTINE VARANDA VENTRESQUI GUEDES 94.65 Classificado N
22 RODOLFO LAZARO TOBIAS PORTO SILVA 93.50 Classificado N
23 VêNDULA LOPES CORREIA 89.33 Classificado N
24 DAVI FERREIRA DIAS 87.75 Classificado N
25 ADRIANO MEIRELES BORBA 87.75 Classificado N
26 LUCIANA DA SILVA MENOLI 87.16 Classificado N
27 ROGERIO CHAPADENSE LIBERALESSO 85.91 Classificado N
28 RODRIGO SILVA BARRETO 83.33 Classificado N
29 DAYANE PANIAGO VELASCO 79.66 Classificado N
30 MARIANA MORENO DO AMARAL 78.50 Classificado N
31 ANA PAULA PARMEJANE MOURA 75.00 Classificado N
32 JOAO BATISTA DE ALMEIDA 73.25 Classificado N
33 CAIQUE FERNANDO THOMAS 70.00 Classificado N
34 RAUL CAJU CARDOSO 60.00 Eliminado N
35 RAYANNE DE OLIVEIRA SILVA 60.00 Eliminado N
36 SUELLEN HOFFMEISTER PAESE 54.32 Eliminado N
37 INáH NAYá RIBEIRO LEãO 51.66 Eliminado N
38 JOAO MANUEL DUARTE RIBEIRO 51.33 Eliminado N
39 VITóRIO JEOVANE DEPRA 50.00 Eliminado N
40 KAMILA SOUZA VAZ 50.00 Eliminado N
41 RAFAEL GOMES 50.00 Eliminado N
42 EDSON VIEIRA NOIA JÚNIOR 49.66 Eliminado N
43 EULINA OLIVEIRA DOS SANTOS 47.33 Eliminado N
44 RÉURY CAROLLINE DE ALMEIDA E SILVA 47.33 Eliminado N
45 CLAUDIANA DE SOUZA CORRÊA 45.33 Eliminado N
46 LUCAS GONÇALVES DUARTE 40.00 Eliminado N
47 PATRICIA ALVES DE CARVALHO VAZ 39.66 Eliminado N
48 DIEGO MONTEIRO DE ARRUDA FORTES 39.00 Eliminado N
49 LóIDE BARBOZA DOS SANTOS OLIVEIRA 32.66 Eliminado N
50 CAMILA CARVALHO DE MENEZES 32.00 Eliminado N
51 JEAN PETERSON DE CAMARGO 29.00 Eliminado N
52 ADMILSON DE SOUZA OLIVEIRA 28.66 Eliminado N
53 EVERTON VANNI CATUNDA 19.00 Eliminado N

54 MARIA DEISE TORINO 0.00 Eliminado N
55 ANA HELOISA SACHUK 0.00 Eliminado N
56 SEBASTIãO ANDRADE RIBEIRO 0.00 Eliminado N
57 RUI YOSHIO KUNUGI 0.00 Eliminado N
58 FERNANDO ROBERTO SOUZA SANTOS 0.00 Eliminado N
59 EDNA MARIA DA SILVA ASSUNçãO 0.00 Eliminado N
60 IVONIR ALVES DIAS 0.00 Eliminado N
61 JOãO PAULO BARUFI 0.00 Eliminado N
62 MARCOS VINICIUS FERREIRA CORREA 0.00 Eliminado N
63 CAROLINA GALVãO PERES 0.00 Eliminado N
64 GABRIELA COCCO BUSANELLO BENEVIDES 0.00 Eliminado N
65 MARIA CLAUDIA HEMING DOS SANTOS LIRA 0.00 Eliminado N
66 ARCHâNGELO RIGONATTO ZANUTTO 0.00 Eliminado N
67 VERIDIANA SALDANHA DE ALMEIDA 0.00 Eliminado N
68 JONATHAN DA SILVA TELLES 0.00 Eliminado N
69 CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE 0.00 Eliminado N
70 ROBERSON SIQUEIRA DE MELO 0.00 Eliminado N
71 CELCIANE MALCHER PINTO 0.00 Eliminado N
72 DIOGO PEIXOTO BOTELHO 0.00 Eliminado N
73 ADRIANA CRISTINA DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
74 ELEN CAROLINA MARTINS 0.00 Eliminado N
75 HUR-CARLOS SANTOS FRANÇA 0.00 Eliminado N
76 RODRIGO DOS ANJOS BARROSO MATTOS 0.00 Eliminado N
77 JULIANA PEREIRA DA SILVA ROSSI CONTE 0.00 Eliminado N
78 FAGNER MOREIRA DA CUNHA 0.00 Eliminado N
79 BRUNA APARECIDA DA SILVA 0.00 Eliminado N
80 THIAGO KCHIMEL DE MOURA 0.00 Eliminado N
81 ANA CLAUDIA KROLING RAMOS 0.00 Eliminado N
82 LUARA EUGêNIA PAIVA DE ALMEIDA AMARAL 0.00 Eliminado N
83 KAULLY FURIAMA SANTOS 0.00 Eliminado N
84 ANTôNIO SéRGIO PENHA DE CARVALHO 0.00 Eliminado N
85 LUANNA RODRIGUES DE SOUSA 0.00 Eliminado N
86 DOUGLAS WILLIAM ARTIAGA 0.00 Eliminado N
87 ANDRE ZORTEA ANTUNES 0.00 Eliminado N
88 VANESSA APARECIDA MOREIRA 0.00 Eliminado N
89 DANYELLE KAROLYNE DE SOUZA BENEVIDES 0.00 Eliminado N
90 ANTôNIO LEONARDO AMORIM 0.00 Eliminado N
91 LENON OLIVEIRA HORBACH 0.00 Eliminado N
92 JANIQUELE WILMSEN 0.00 Eliminado S
93 SANMARIE RIGAUD DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
94 JéSSICA RODRIGUES GOMES 0.00 Eliminado N
95 JHEINNE NAYARA BUENO DOS SANTOS 0.00 Eliminado N
96 LO-RUAMA OLIVEIRA YAMASHITA 0.00 Eliminado N
97 REINALDO GONçALVES DOS ANJOS 0.00 Eliminado N
98 TALITA DE BARROS MARQUES 0.00 Eliminado N
99 JOSE DA SILVA SANTOS 0.00 Eliminado N

100 DIOGO DE CARVALHO NASCIMENTO 0.00 Eliminado N
101 MARIANNE CARVALHO FERREIRA 0.00 Eliminado N
102 CASSIO VINICIUS FONSECA MEIRA 0.00 Eliminado N
103 ITAMARA LOPES GONçALVES 0.00 Eliminado N

104 ELIEL ALVES CAMERINI SILVA 0.00 Eliminado N
105 LUANA ANDRESSA ALVES DE MELO 0.00 Eliminado N
106 ANGELA RABE BENVENUTTI 0.00 Eliminado N
107 NATALY VELOSO DE QUEIROZ 0.00 Eliminado N
108 PEDRO LUCAS FERREIRA CAVALCANTE 0.00 Eliminado N
109 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO 0.00 Eliminado N

Ciências Sociais e Aplicadas - Direito (Somente PCD)
Ordem Nome Pontos Situação PCD

1 JANIQUELE WILMSEN 0.00 Eliminado S
Ciências Sociais e Aplicadas - Economia
Ordem Nome Pontos Situação

1 SILVIA APARECIDA VIEIRA CANGUSSU 117.90 Aprovado
2 JONAS BENEVIDES CORREIA 111.60 Classificado
3 ELIZABETE MARIA DA SILVA 106.90 Classificado
4 GRACIELA CRISTINE OYAMADA 102.10 Classificado
5 AROLDO VANDER TEIXEIRA DA SILVA 0.00 Eliminado
6 NAGELA BUENO DOS SANTOS 0.00 Eliminado
7 ANDRéIA BARBOSA DA SILVA 0.00 Eliminado
8 DANIEL STRAUSS 0.00 Eliminado